
 

 

 
WZDW.WZP.271-144/18                                     Poznań, 30.10.2018 r. 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na:  „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 181 
Drezdenko-Czarnków polegająca na budowie ścieżki rowerowej na odcinku m. Kawczyn – m. Chełst 
od km 8+030 do km 10+070 (strona prawa) – odcinek od km 1+466,30 do k 2+044,25”. 
 
 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, działając na podstawie art. 38 pkt 4 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn.  Dz. U.  z 2018 r., poz. 1986, zwana dalej Pzp), 
prostuje oczywistą omyłkę pisarską w zakresie zapisów SIWZ: 
- w 14.12. jest 09.10.2018 r. powinno być 09.11.2018 r. 
- w 15.1. jest 09.10.2018 r. powinno być 09.11.2018 r. 
- w  15.2. jest 09.10.2018 r. powinno być 09.11.2018 r. 
 


